Kowale Oleckie, dnia 13 kwietnia 2012 r.

IGPU. 271.6.2.2012

Dotyczy przetargu nieograniczonego na udzielenie i obstuge kredytu
diugoterminowego w kwocie 2 177 000 zt

Zgodnie z trescig art. 38 ust. 2 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (teks jedn. tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 113 poz. 759)
przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami :

1. Pytanie : Czy Zamawiajgcy podpisze o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji jako
oddzielny dokument i wyrazi zgode na poddanie sie egzekucji do wysokosci
dwukrotnosci kwoty kredytu?

OdpowiedZ . Zamawiajgcy podpisze oSwiadczenie o poddaniu sie eqgzekucji jako
oddzielny dokument i wyrazi zgode na poddanie sie eqgzekucji wytgcznie do
wysokosci kwoty kredytu.

2. Czy przewiduje sie kontrasygnaty na wekslu przez skarbnika ?

Odpowied? : Tak .

3. Czy w umowie kredytowej rok obrachunkowy ma liczy¢365 dni a w przypadku roku
przestepnego 366 dni ( kalendarz rzeczywisty ) .

OdpowiedzZ : Tak

4. Do kiedy zamawiajgcy planuje wykorzystanie kredytu ? Jaki bedzie okres
wykorzystania kredytu ?

OdpowiedZ : Harmonogramu dotyczgceqo termindw i kwot wykorzystania kredytu na
dzien dzisiejszy nie mozemy podac . Bedzie to uzaleznione od termonéw wykonania
zadan inwestycyjnych . Poszczegdlne transze bedg uruchamiane w miare potrzeb (
w termonach ptatnosci za realizacje zadan inwestycyjnych ) .

5. Na jaka date nalezy przyja¢ petne wykorzystanie kredytu przy obliczaniu ceny
kredytu podawanej w ofercie ?

OdpowiedZ : Zamawiajgcy planuje catkowite wykorzystanie kredytu do 20.12.2012r.
6. Czy uchwata nr 0007.85.2012 z 14.03.2012r. dotyczaca zmiany Wieloletnigj
prognozy finansowej jest ostatnig ?

OdpowiedZ : Nie . Ostatnia zmiana jest z 29.03.2012r. i umieszczona w Bip
Zamawiajgceqo .

7. Czy uchwata nr 0007.84.2012 z 22.02.2012r. dotyczgca zmian w budzecie na
2012r. jest ostatnig ?

OdpowiedZ : Nie . Ostatnia uchwata jest z 29.03.2012r. i Zarzadzenie z 30.03.2012r. i
umieszczona w Bip Zamawiajgceqo .

8. Z jakiego dnia nalezy przyja¢ WIBOR 1M przy obliczaniu ceny kredytu z
29.02.2012r. czy z 30.03.2012r.

Odpowiedz : Nalezy przyja¢ date — 30.03.2012r.




9. Czy podejmowana byta uchwata Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budzetu gminy za 2011r.?
Odpowiedz : Nie .

10. Uchwata RIO VIII-0120-193/12 z 26.03.2012r. powotuje sie na Zarzadzenie Wojta
Gminy nr 19/2012 z 15.03.2012r. w sprawie zaciggniecia kredytu na pokrycie
planowanego deficytu budzetu Gminy . Czy Woéjt podejmowat uchwate w sprawie
zaciggniecia kredytu na pokrycie deficytu budzetu po dacie 12.03.2012r. ? Czy RIO
poprawita date tego dokumentu w swojej opinii ?

OdpowiedZ : W zatgczeniu pismo wyjasniajgce nr Fn.3051.14.2012 wystane do RIO .




